様式第4号(第16条関係)

年　　月　　日

　　教育委員会様

所属　　　　　　職　　　　氏名

無給休暇承認申請書

　都留市立学校処務規程第16条第4項の規定に基づき、下記のとおり無給休暇を受けたいので承認を申請します。

記

1　無給休暇の内容

休暇の種類

無給休暇を受けようとする期間

無給休暇を受けて従事しようとする研修等の内容

2　無給休暇を受けて従事しようとする研修等を実施する団体

名称

所在地

3　無給休暇を必要とする理由

4　無給休暇を受けることについての校長の意見

　　　年　　月　　日
職　氏名